2
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский район

муниципальное образование
сельское поселение Луговской

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11.04.2017 								                 №87-р
п. Луговской

	Об отмене распоряжения главы сельского поселения Луговской от 03.07.2006 №117-р «О территориальном звене РСЧС сельского поселения Луговской»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.11.2016 №1267 «О внесении изменений в Положение о единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях приведения нормативной базы в соответствии с действующим законодательством:

1. Отменить распоряжение администрации сельского поселения Луговской от 03.07.2006 №117-р «О территориальном звене РСЧС сельского поселения Луговской».
[bookmark: sub_6]          2. Опубликовать настоящее распоряжение в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской  www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Распоряжения».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Луговской                                         Н.В.Веретельников